
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 8 S 13 1° LORDO 9
SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO 3 J L 13 8

3° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 11
4° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 6 S 10

PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 12  10
SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 6 S 10

7° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 11 S 9
TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 8 S 9
TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 11 S 9
BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 9
BIGI JUAN MANUEL ARCHI CLAUDIO 11 S 9

12° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 8
13° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 7

FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 7
STONIER RICHARD ANDREW ARCHI CLAUDIO 14  7
CALICCHIO ANDREA FIUGGI 1928 11  7
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 7

18° STELLINO STEFANO ARCHI CLAUDIO 10 S 6
PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 10 S 6

20° DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 17 S 5
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 5
MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 12 S 5
COMITO GABRIELE NAZIONALE 22 S 5
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 13 S 5
PERINELLI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 9 S 5

26° ALEANDRI CLAUDIO NAZIONALE 18 S 4
LEMMA LEONARDO ARCHI CLAUDIO 22  4
CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 12 S 4
CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 22  L 4

30° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 11 S 3
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 15 S 3
GARGIULO CARLO ARCHI CLAUDIO 17 S 3
LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 18 S 3

34° MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 27  L 2
LEE PYONG JAE FIUGGI 1928 18 S 2
PANERAI GIANLUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 2
DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 18 S 2
DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 20 S 2
PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 2
PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 17 S 2
CORTESE GIANFRANCO ARCHI CLAUDIO 16 S 2
MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 19 S 2
SCIPIONI LUIGI (RH) ARCHI CLAUDIO 14  2
LIBERATI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 20 S 2
IZCO MUTLOA IGNACIO ARCHI CLAUDIO 23 S 2

46° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
RAPARELLI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 25  1
MATTIA FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 18 S 1
LIPOLI DAVID FIORANELLO 19  1
SANZ SANCHEZ SANTIAGO ARCHI CLAUDIO 21 S 1
CAMPITELLI DOMENICO ARCHI CLAUDIO 18  1
DI NICOLA RICCARDO ARCHI CLAUDIO 27 S 1

53° MIZZONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 18 S 0
MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 24 S 0
LIM SUK HEE (RH) ARCHI CLAUDIO 24 S 0
RODI (*) MARCELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 0
LIBERATI ANNA MARIA ARCHI CLAUDIO 26 S 0
GABRIELLI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 23 S 0
MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 27 S 0
MASI MOIRA ARCHI CLAUDIO 27  L 0
DI STEFANO PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 27 S 0
BUZZELLI PIETRO ARCHI CLAUDIO 27 S 0
ALEANDRI FILIPPO NAZIONALE 24 J 0
GENTILE AURELIO CASTELGANDOLFO 18 S 0

65° DI BERARDINO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 23 J SQ. 3.3b(2)
CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 14 S N.P.
CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.

CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO by LEONORI-3^TAPPA del 15-06-2023

CLASSIFICA GENERALE - LORDO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Totale

1° FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 21 1° NETTO 15, 7
VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 8 S 21 1° LORDO 15, 6
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 21 13

4° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 11 S 20
5° TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 11 S 19

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 19
BIGI JUAN MANUEL ARCHI CLAUDIO 11 S 19

8° STONIER RICHARD ANDREW ARCHI CLAUDIO 14  18
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 18
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 13 S 18
PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 12  18

12° PANERAI GIANLUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 17
DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 17
TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 17
GARGIULO CARLO ARCHI CLAUDIO 17 S 17

16° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 16
TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 8 S 16
ALEANDRI CLAUDIO NAZIONALE 18 S 16
SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 6 S 16
SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO 3 J L 16
MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 12 S 16
CALICCHIO ANDREA FIUGGI 1928 11  16
LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 18 S 16

24° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 15
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 6 S 15
CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 12 S 15
CAMPITELLI DOMENICO ARCHI CLAUDIO 18  15
LEE PYONG JAE FIUGGI 1928 18 S 15

29° STELLINO STEFANO ARCHI CLAUDIO 10 S 14
MIZZONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 18 S 14
DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 17 S 14
DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 18 S 14
PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 17 S 14
PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 10 S 14

35° CORTESE GIANFRANCO ARCHI CLAUDIO 16 S 13
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 15 S 13
PERINELLI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 9 S 13

38° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 11 S 11
39° MATTIA FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 18 S 10

GENTILE AURELIO CASTELGANDOLFO 18 S 10
SCIPIONI LUIGI (RH) ARCHI CLAUDIO 14  10

42° CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 14 S N.P.
CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° LEMMA LEONARDO ARCHI CLAUDIO 22  24 1° NETTO
2° CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 22  L 23
3° COMITO GABRIELE NAZIONALE 22 S 22
4° MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 19 S 20
5° RAPARELLI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 25  19
6° MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 27  L 18

IZCO MUTLOA IGNACIO ARCHI CLAUDIO 23 S 18
8° BUZZELLI PIETRO ARCHI CLAUDIO 27 S 17
9° PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 16

LIBERATI ANNA MARIA ARCHI CLAUDIO 26 S 16
11° DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 20 S 14

MASI MOIRA ARCHI CLAUDIO 27  L 14
13° MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 27 S 12

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 24 S 12
DI NICOLA RICCARDO ARCHI CLAUDIO 27 S 12

16° SANZ SANCHEZ SANTIAGO ARCHI CLAUDIO 21 S 11
LIBERATI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 20 S 11

18° LIPOLI DAVID FIORANELLO 19  10
GABRIELLI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 23 S 10

20° DI STEFANO PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 27 S 9
LIM SUK HEE (RH) ARCHI CLAUDIO 24 S 9

22° ALEANDRI FILIPPO NAZIONALE 24 J 4
23° RODI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 2
24° DI BERARDINO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 23 J SQ. 3.3b(2)

CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO by LEONORI-3^TAPPA del 15-06-2023

CLASSIFICA 1^ CATEGORIA (PL HCP: 0 - 18) - NETTO STABLEFORD

CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO by LEONORI-3^TAPPA del 15-06-2023

CLASSIFICA 2^ CATEGORIA (PL HCP: 19 - 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


